
 

 
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Pianificazione Design  
Tecnologia dell'Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Flaminia 72, 00196 Roma (RM) 
T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028 
 
direttoredipartimentopdta@uniroma1.it 
 
 
Mod.PDTA.007/2018 

     Prot. 1622/2021 - Rep. n. 159 del 28.09.2021 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI PIANIFICAZIONE DESIGN TECNOLOGIA DELL’ARCHITETTURA 

 
 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di 
lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal prof. Saverio Santangelo; 
VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi del “Contratto di 

ricerca/Conto terzi DipPDTA/Comune di Terracina”, di cui è 
Responsabile scientifico il prof. Saverio Santangelo, 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 settembre 
2021 che ha approvato la nomina della commissione; 

VISTO il Bando n. 27/2021 scaduto il 16/09/2021 

 
DISPONE 

 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof. Saverio Santangelo 
2. Prof. Bruno Monardo 
3. Prof. ssa Maria Grazia Della Scala 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 28.09.2021 
 

 
      Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Arch. Laura Ricci 


